Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей №39

 г. Нижний Тагил

ПРИКАЗ

06.04.2023          №15-1

О создании приемной, предметной и конфликтной комиссии при проведении

индивидуального отбора и зачисления, обучающихся в профильные классы и с

углубленным изучением отдельных предметов

На основании Федерального закона от 29.02.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

РФ», в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 27

декабря 2013 г. n 1669-пп (ред. от 01.04.2021) «Об утверждении порядка организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные образовательные

организации Свердловской области и муниципальные образовательные организации для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных учебных предметов или для профильного обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию при проведении индивидуального отбора и

зачисления, обучающихся в профильные классы или с углубленным изучением

отдельных предметов в составе: Терехова Е.Ю., Кроитор Я.А., Евдокимова Ю. В.

2. Создать предметную комиссию при проведении индивидуального отбора и

зачисления, обучающихся в профильные классы или с углубленным изучением

отдельных предметов:

-химии и биологии  в составе: Жуланова Е. П., Архипова В.В., Янгирова Т..Г;

-математики, физики, информатики в составе: Промышленникова О.Ф., Шмотьев А.Ю.,

Наливай Е.В.

3. Создать конфликтную комиссию при проведении индивидуального отбора и

зачисления, обучающихся в профильные классы или с углубленным изучением

отдельных предметов в составе: Терехова Е.Ю. - председатель комиссии (заместитель

директора по качеству образования, учитель химии); Башмакова Л.В. - член комиссии

(учитель математики); Балтиньш А.А. - член комиссии (учитель физики); Фурман Л.В.-

член комиссии (педагог-психолог).

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ________________ Н.И. Сайфетдинова

С приказом ознакомлены:

Кроитор Я.А.

Терехова Е.Ю.

Евдокимова Ю.В.

Жуланова Е.П.

Архипова В.В.

Янгирова Т.Г.

Промышленниоква О.Ф.

Шмотьев А.Ю.

Наливай Е.В.

Балтиньш А.А.

Фурман Л.В.

Башмакова Л.В.

		2023-04-27T10:36:14+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №39